SỞ GD&ĐT BÌNH PHƯỚC         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THPT LÊ QUÝ ĐÔN

  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Số: 02/KHTT – THPTLQĐ                Đức Liễu, ngày 30 tháng 8 năm 2019
KẾ HOẠCH THÁNG 9/2019
	TUẦN
	NỘI DUNG CÔNG VIỆC
	GV THỰC HIỆN

	Tập trung
31/8(05/9

	1)Bồi dưỡng học sinh giỏi Tỉnh.
2Tập trung học sinh toàn trường ngày 01/9.
3Phân công chuyên môn đầu năm học.
4Khảo sát năng lực học sinh môn Tiếng Anh 10 (Thứ 5).
5)Lập danh sách học sinh tham gia thi HSG tỉnh 2020-2021
6)Phân công ra đề thi học sinh giỏi tỉnh (đề đề xuất).

7)Khai giảng năm học 2020-2021 (sáng thứ 7; sau khi khai giảng, dạy và học bình thường theo TKB).
8)Tăng cường công tác phòng chống dịch covid 19
	Cô  L.Anh, Thảo, Huệ , Thầy Cóong

GVCN

TTCM
GV được phân công

Cả tổ

TTCM
TTCM
Cả tổ
Cả tổ

	1
	1) Dạy Học theo TKB .
2) Bồi dưỡng học sinh giỏi Tỉnh.

3)Khảo sát đầu năm 3 khối lớp gồm các môn Toán, Ngữ văn, tiếng Anh (thứ 5,6). Hoàn thành điểm khảo sát (thứ 7

4)Hoàn thành học sinh thi lại khối 10,11

5)Tăng cường công tác phòng chống dịch covid 19

6)Đại hội chi đoàn giáo viên (Đại hội điểm ) vào ngày 9/9/2020
	 Cả tổ

Cô  L.Anh, Thảo, Huệ , Thầy Cóong

Cả tổ

Cả tổ
GVCN lớp có học sinh thi lại
Thành viên chi đoàn giáo viên

	2
14/9(19/9

	1)Dạy Học theo TKB .
2)Đại hội Chi đoàn các lớp (thứ 4 ngày 18/9).

3) Họp CMHS Toàn trường vào 14h thứ 7 ngày 19/9/2020

4)  Bồi dưỡng học sinh giỏi Tỉnh.

5) Tăng cường công tác phòng chống dịch covid 19
	Cả tổ

GVCN
GVCN
Cô  L.Anh, Thảo, Huệ , Thầy Cóong

	3
21/9(26/9
	1) Dạy Học theo TKB.

2) Bồi dưỡng học sinh giỏi Tỉnh.
3) Lập hồ sơ, học bạ cho học sinh lớp 10.
4)Họp tổ chuyên môn góp ý HNCC -  VC đầu năm học (19/9/2019)

5)Hội nghị CB-GV-NV năm học 2020-2021
	Cả tổ

Cô  L.Anh, Thảo, Huệ , Thầy Cóong

Cả tổ

Cả tổ

Nơi nhận:                                                         Duyệt: BGH                         NGƯỜI LẬP

· BGH

· Giáo viên TT;

· Lưu Tổ.

     LÊ THỊ LAN  ANH